
 

www.elitemedical.eu 1 / 5 

 
Ceník zdravotních výkonů 

nehrazených ze zdravotního pojištění a nezdravotních služeb 

Praktický lékař Cena s DPH 

Komplexní vyšetření praktickým lékařem 3 300 Kč 

Cílené vyšetření praktickým lékařem 2 900 Kč 

Kontrolní vyšetření praktickým lékařem 2 200 Kč 

Konzultace praktickým lékařem – minimální lék. kontakt 1 400 Kč 

Předoperační vyšetření (léčebný účel) 2 500 Kč 

Předoperační vyšetření (estetický účel) 3 000 Kč 

EKG vyšetření (vč. popisu) 600 Kč 
 

Pneumologie Cena s DPH 

Komplexní pneumologické vyšetření 3 300 Kč 

Cílené pneumologické vyšetření 2 900 Kč 

Kontrolní pneumologické vyšetření 2 200 Kč 

Konzultace 1 400 Kč 

RTG vyšetření včetně popisu (probíhá ve smluvním zdravotnickém zařízení) 800 Kč 
 

Kardiologie Cena s DPH 

Komplexní kardiologické vyšetření 3 300 Kč 

Cílené kardiologické vyšetření 2 900 Kč 

Kontrolní kardiologické vyšetření 2 200 Kč 

Holterovské vyšetření - EKG 3 300 Kč 

Holterovské vyšetření - TK 2 900 Kč 

ECHO vyšetření 1 700 Kč 

Konzultace 1 400 Kč 

Ergometrie 2 900 Kč 
 

Dermatologie Cena s DPH 

Komplexní dermatologické vyšetření 3 300 Kč 

Kontrolní dermatologické vyšetření 2 200 Kč 

Cílené dermatologické vyšetření 2 900 Kč 

Konzultace dermatologa – minimální lékařský kontakt 1 400Kč 

Snesení mnohočetných mollusek (děti) 600 Kč 

Snesení seborroických verruk (dospělí) 600 Kč 

Odstranění benigních útvarů (do 1 cm v průměru) tekutým dusíkem 350 Kč 

Odstranění benigních útvarů kyretou 600 Kč 

Odstranění benigních útvarů kauterem - hemangiom/fibrom 600 Kč 

Kryalizace kožních útvarů (ošetření dusíkem) 600 Kč 



 

www.elitemedical.eu 2 / 5 

Abraze, exkochleace. shave excize (bez histologického vyšetření) 900 Kč 

Odstranění znaménka do 2 cm chirurgickou cestou včetně sutury a anestezie 1 500 Kč 

Odběr vzorku kůže průbojníkem s anestezií 1 500 Kč 

Estetická dermatologie 

Aplikace botulotoxinu k odstranění vrásek – oblast mezi obočím 3 500 Kč 

Aplikace botulotoxinu k odstranění vrásek – celé čelo 6 500 Kč 

Aplikace botulotoxinu k odstranění vrásek – vrásky kolem očí 3 000 Kč 

Aplikace botulotoxinu k odstranění vrásek – celé čelo + oči 10 000 Kč 

Aplikace botulotoxinu k odstranění vrásek – brada + koutky 5000 Kč 

Aplikace botulotoxinu k odstranění vrásek - Masseter 6  500 Kč 

Aplikace botulotoxinu k odstranění nadměrného pocení - podpaží 11 500 Kč 

Aplikace botulotoxinu k odstranění nadměrného pocení - plosky 11 500 Kč 

Aplikace botulotoxinu k odstranění nadměrného pocení - dlaně 9 500 Kč 

Aplikace výplňových materiálů s kyselinou hyaluronovou – nosoretní rýhy 8 000 Kč 

Aplikace výplňových materiálů s kyselinou hyaluronovou – kruhy pod očima 8 000 Kč 

Aplikace výplňových materiálů s kyselinou hyaluronovou – oblast brady 9 000 Kč 

Aplikace výplňových materiálů s kyselinou hyaluronovou – rty (zvětšení korekce tvaru) 9 000 Kč 

Aplikace výplňových materiálů s kyselinou hyaluronovou – vrásky nad horním rtem 7 500 Kč 

Aplikace výplňových materiálů s kyselinou hyaluronovou – objem tváří kanylami cena od 16 500 Kč 

Aplikace výplňových materiálů s kyselinou hyaluronovou – ruce kanylami 15 500 Kč 

Aplikace výplňových materiálů s kyselinou hyaluronovou – Marionety 8 500 Kč 

Aplikace výplňových materiálů s kyselinou hyaluronovou – glabela 3 000 Kč 

Profhilo / Skin Booster 7 500 Kč 

Aplikace kolagenu Cena od 6 500 Kč 

Mezoterapie - obličej 4 000 Kč 

Mezoterapie – krk nebo dekolt  cena za jednu 
oblast 3 000 Kč 

Mezoterapie – oční okolí 2 000 Kč 

Mezoterapie – perorální oblast 2 500 Kč 

Mezoterapie – hydratace s nezasíťovanou kyselinou hyaluronovou a minerály 7 000 Kč 

  

 

Psychiatrie a psychoterapie Cena s DPH 

Komplexní psychiatrické vyšetření  4 500 Kč 

Kontrolní psychiatrické vyšetření 3 000 Kč 
 

Neurologie Cena s DPH 

Komplexní neurologické vyšetření 3 300 Kč 

Cílené neurologické vyšetření 2 900 Kč 

Kontrolní neurologické vyšetření 2 200 Kč 

Konzultace 1 400 Kč 
 



 

www.elitemedical.eu 3 / 5 

Výživové poradenství Cena s DPH 

Dlouhodobá spolupráce výživovým/longevity poradcem 18 000 Kč 

Jednorázová konzultace s výživovým/longevity poradcem 2 000 Kč 

Měření na bioimpedančním přístroji  600 Kč 
 

Radiologie/Sonografie Cena s DPH 

Komplexní sonografické vyšetření 3 300 Kč 

Cílené sonografické vyšetření 2 900 Kč 

Konzultace 1 400 Kč 

Zajištění RTG (nativní) 600 Kč 
 

Onkologie Cena s DPH 

Komplexní onkologické vyšetření 4 500 Kč 

Cílené onkologické vyšetření 3 300 Kč 

Konzultace 1 400 Kč 

Urologie 
 

Cena s DPH 

Komplexní urologické vyšetření 3 300 Kč 

Cílené urologické vyšetření 2 900 Kč 

Kontrolní urologické vyšetření 2 200 Kč 

Konzultace – urologie  1 400 Kč 
 
 

Preventivní programy a balíčky Cena s DPH 

Komplexní preventivní program metabolických, onkologických a civilizačních chorob 
Komplexní vstupní interní vyšetření PL + laboratorní vyšetření krve a moči, EKG dvanáctisvodové, měření saturace O2, TK, měření na 
bioimpedančním přístroji, komplexní sonografické vyšetření, RTG srdce a plic, komplexní pneumologické vyšetření vč. spirometrie, komplexní 
neurologické, komplexní kardiologické, komplexní dermatologické vyšetření, sono prsou/mamograf (pro ženy, dle indikace lékaře), urologické 
vyšetření (pro muže), závěrečné zhodnocení, nastavení osobního plánu prevence 

35 600 Kč 

Základní preventivní program metabolických, onkologických a civilizačních chorob 
Komplexní vstupní interní vyšetření PL včetně laboratorních testů, EKG dvanáctisvodové, měření saturace O2, TK, měření na bioimpedančním 
přístroji, komplexní sonografie, komplexní dermatologické vyšetření, 1 komplexní vyšetření dle indikace lékaře v rámci nabízených specializací 
(kardiologie, neurologie, pneumologie), závěrečné zhodnocení, nastavení osobního plánu prevence 

15 900 Kč 

Minimální preventivní program metabolických, onkologických a civilizačních chorob 
Komplexní vstupní interní vyšetření PL včetně laboratorních testů, EKG dvanáctisvodové, měření saturace O2, TK, měření na bioimpedančním 
přístroji, závěrečné zhodnocení 

9 900 Kč 

Onkologická prevence pro ženy 
Vstupní interní vyšetření, krevní odběry včetně onkomarkerů, sonografie prsou či mamografie (probíhá v externím zařízení), vyhodnocení 
výsledků 

8 900 Kč 

Onkoprevence pro muže 
Vstupní interní vyšetření, krevní odběry včetně onkomarkerů, komplexní urologické vyšetření vč. sonografie, vyhodnocení výsledků 10 400 Kč 

Onkoprevence pro muže ke Komplexnímu programu 3 300 Kč 

Onkoprevence pro muže k Základnímu programu 5 000 Kč 

Onkoprevence pro muže k Minimálnímu programu 5 000 Kč 

Játra a ledviny 5 790 Kč 

Prevence osteoporózy 3 990 Kč 



 

www.elitemedical.eu 4 / 5 

Štítná žláza 5 990 Kč 

Vyšetření pro poruchu krvetvorby 4 290 Kč 

Prevence kardiovaskulárních onemocnění 9 900 Kč 

 

 
 
Lifestyle 

 

Alergologický panel 10 900 Kč 

Laboratorní vyšetření vitamínů a stopových prvků 14 600 Kč 

DNA test 13 450 Kč 

Imunobooster Single (1× cílená infuzní terapie) 3 300 Kč 

Imunobooster Komplet (4× cílená infuzní terapie) 12 100 Kč 

ProLon 1 - Original 5 450 Kč 

ProLon 2 – Soup Variety 5 450 Kč 

ProLon ReSet 1 250 Kč 

ProLon Nutrition Bars 1 250 Kč 

ProLon Longevity Spread 350 Kč 
 

 
Odběry SARS-CoV-2 Cena s DPH 

Antigenní test SARS-CoV-2 800 Kč 
 

 

Ostatní Cena s DPH 

Odběr krve ze žíly (dle rozsahu vyšetření) od 250 Kč 

Ošetření a převaz rány do 10 cm2 300 Kč 

Ošetření a převaz rány 10-30 cm2 500 Kč 

Vyjmutí stehů a ošetření rány 500 Kč 

DNA Health - genetický test + interpretace v českém jazyce 13 450 Kč 

Aplikace léčiva i.v., i.m. 300 Kč  
+ cena léčiva 

Aplikace léku Milgama 100 Kč 

Aplikace i.v Tatinol 600mg/4 ml 400 Kč 

Aplikace i.v. Magnesium 350 Kč 

Aplikace i.v. Soluvit N 450 Kč 

Aplikace i.v Calcium 350 Kč 

Aplikace léku Dolmina 200 Kč 

Aplikace léku Guajacuran 250 Kč 

Aplikace léku Dexamed 200 Kč 

Aplikace léku Mesocain 150 Kč 

Aplikace i.v Citicolin 500 mg/4 ml 350 Kč 

Měření na bioimpedančním přístroji - lékařský výkon 600 Kč 



 

www.elitemedical.eu 5 / 5 

Imunomodulační a neuroprotektivní infuzní terapie 3 200 Kč 

Aplikace infuze Energy Booster - balíček Na zkoušku 2 250 Kč 

Aplikace infuze Energy Booster - balíček Komplet 6 200 Kč 

Každá další aplikace infuze Energy Booster 1 750 Kč 

Příplatek za STATIM 600 Kč 

Zajištění překladu lékařské dokumentace na žádost pacienta (dle rozsahu) 1 400 Kč 

STREP test (vyšetření biologického materiálu) 300 Kč 

CRP vyšetření (vyšetření biologického materiálu) 300 Kč 

Vyšetření moči přístrojem (vyšetření biologického materiálu) od 250 Kč 

Uricult vyšetření moči - zkumavka (vyšetření biologického materiálu) 100 Kč 

Zajištění RTG vyšetření srdce a plic 500 Kč 

Vystavení receptu 750 Kč 

Příplatek za úkon mimo pracovní dobu (1 hodina)  
Každá další započatá hodina 1400 Kč 2 900 Kč 

Návštěva mimo kliniku – sestra standard  4 600 K 
+ cena dopravy  

Návštěva mimo kliniku – sestra (po 18:00-9:00 + víkendy)1 5 200 Kč  
+ cena dopravy 

Návštěva mimo kliniku – lékař standard  6 300 Kč  
+ cena dopravy 

Návštěva mimo kliniku – lékař (po 18:00-9:00 hod. + víkendy)1 8 600 Kč  
+ cena dopravy 

Aplikace očkovací látky vč. ceny vakcíny (aplikace 300 Kč + cena vakcíny) 300 Kč  
+ cena vakcíny 

Administrativní úkony (15 minut)  750 Kč 

Odběr biologického materiálu jiného než krev 220 Kč 

Zajištění přepravy dle rozsahu 

Služba EliteConcierge – koordinace Basic (1 hodina) 4 000 Kč 

Služba EliteConcierge – koordinace Standard (1 hodina) 9 100 Kč 

Služba EliteConcierge – koordinace Extra (2 hodiny) 17 500 Kč 
 

 

Provozovatel:  
EliteMedical s.r.o., Na Příkopě 859/22, 110 00 Praha 1 

IČ 060 70 451 | DIČ CZ06070451  
Datová schránka 5PXIC5P 
t. +420 777 021 252 | e. aserova@elitemedical.eu 
 

 

Jednatel  
Karla Ašerová | Petr Udavský 
 
Odborný zástupce pro lékařskou péči 
MUDr. Anna Fričová 

 

Odborný zástupce pro fyzioterapii 
Dr. Tomáš Rychnovský, PhD 

Hlavní sestra 
Jana Horváthová 
 

Ceny platné od 1.1.2024. 
Ceny se mohou lišit dle rozsahu vyšetření a aplikace léčiv. 
1 Nenahrazuje záchrannou službu v urgentních nebo život ohrožujících případech. 


